
APPETIZERS:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Corn Dogs 16 $7.99 $0.49 60 $26.49 $0.44 You save .05 per corn dog with AP
Mozzarella Sticks 1.5 lbs $8.99 $5.99 per lb 3 lbs $17.29 $5.76 per lb You save .20 per lb with AP

Pork Egg Rolls 12 $9.99 $0.83 12 $9.09 $0.75
For the same amount you pay $0.08 less with AP - That's 

$0.90 total

BREAD:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Cheese Breadsticks 12 $7.99 $0.66 ea 36 $22.19 $0.62 ea You save $0.04 per breadstick

French Bread 3/18oz loaves $4.99 $1.66 ea
24/19oz 
loaves $22.19 $0.79 ea You save $0.87 per loaf with AP

CHEESE:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

American Processed 
Slices 24 $4.99 $0.20 120 $16.89 $0.14 ea You save $0.06 per slice

CHICKEN:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Cordon Bleu 4/5 oz $9.99 $2.49 ea 6/5 oz $14.69 $2.44 ea You save $0.05 with AP plus receive 2 More!
Pot Pies 4/10 oz $8.99 $2.24 ea 8/10 oz $15.59 $1.94 ea You save $0.30 with AP Plus you receive DOUBLE!

Strips 3 lbs $19.99 $6.66 ea 10 lbs $24.99 $2.50 ea
You save $4.16 with AP and you receive 3 Times the 

amount!



DESSERTS:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Choc Chip Frozen 
Dough 2.5 lbs $7.99 $3.19 per lb 3 lbs $5.99 $1.99 per lb You save $1.20 per lb PLUS receive more with AP

FRUITS:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Whole Blueberries 1 lb $6.99 $6.99 per lb 10 lbs $20.99 $2.09 per lb You save $4.90 per lb - Plus you receive more with AP
Triple Berry Blend vs. 

Mixed Berries 1.5 lb $6.99 $4.66 per lb 10 lbs $23.99 $2.39 per lb
You save $2.27 per lb with AP - PLUS you get Strawberries 

with AP!
Whole Strawberries 2 lb $6.99 $3.49 per lb 10 lbs $16.99 $1.70 per lb You save $1.79 with AP

MEATS:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Pre-cooked bacon 32 slices $15.49 $0.48 ea 300 slices $38.99 0.12 ea You save $0.36 per slice
Flat Iron Steaks 4/6 oz $17.99 $4.49 ea 14/6 oz $38.99 $2.78 ea You save $1.71 with AP
USDA New York 

Strips 4/10 oz $31.99 $7.99 ea 10/8 oz $30.99 $3.10 ea You lose 2 oz with AP - BUT you save $4.89 per steak!

POTATOES:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Hashbrowns 1/2.5 lb $4.99 $1.99 per lb 6/2.5 lbs $11.99 $0.79 per lb You save $1.20 per lb with AP

Roasted Baby Bakers 2 lbs $6.99 $3.49 per lb 6/2.5 lbs $27.99 $1.87 per lb You save $1.62 per lb with AP



SOUP

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Chicken Tortilla 32 oz $8.99 $0.28 per oz 58 oz $14.99 $0.25 per oz
You save $0.03 per oz - this was the same for most of the 

soups

VEGETABLES:

ITEM #
SCHWANS 
QTY

SCHWANS 
COST

SCHWANS 
EACH COST AP QTY

AP 
COST

AP EACH 
COST COMMENTS

Asparagus Spears 1.5 lb $10.99 $7.32 per lb 2.5 lb $11.29 $4.51 per lb You save $2.81 per lb PLUS receive more with AP

Baby Carrots
3/12 oz (2.25 

lbs) $5.49 $2.44 per lb 2 lb $3.29 $1.64 per lb You save $0.80 per lb  with AP
Mini Corn on Cob 10 $4.99 $0.50 ea 96 $19.99 $0.20 ea You save $0.30 ea  with AP

Whole Green Beans
3/12 oz (2.25 

lbs) $5.49 $2.44 per lb 4 lbs $5.99 $1.49 per lb You save $0.95 per lb  with AP
Green Peas 2.5 lb $4.99 $1.99 per lb 2 lb $3.29 $1.64 per lb You save $0.35 per lb  with AP

California Blend vs. 
Normandy Blend 2 lb 4.99 $2.49 per lb 4 lbs $6.99 $1.74 per lb

You save $0.75 per lb with AP - PLUS in the Normandy 
Blend there is also Zucchinni & Yellow Squash


